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Valkeisenmäen päiväkodin sisäilma-asiaa 
 Valkeisenmäen päiväkodilla osa henkilöstöstä on oireillut sisäilman vuoksi ja kokee, että ilman-

laatu on huono ja työskentely tiloissa hankalaa. Syksyllä 2023 toteutettiin lapsi määrän pienen-
täminen Valkeisenmäellä. Tällä toimenpiteellä on parannettu päiväkodille jäävien ryhmien tilo-
jen parempaa toiminnallista hyödyntämistä sekä varmistettu että ilmavaihto on riittävää talossa 
oleville lapsille ja henkilöstölle. 

Sisäilma- ja rakennetekninen kuntotutkimus on tehty lokakuussa 2022. Rakenteellisen kuntotut-
kimuksen tarkoituksena oli selvittää rakennuksen kunto sekä tuottaa lähtötietoja tarvittavien 
korjausten suunnittelua varten. Kuntotutkimuksessa rakennuksen rakenteiden rakennetapaa ja 
kuntoa selvitettiin aistien varaisesti, mittaamalla, merkkiainekaasulla, lämpökamerakuvauksella, 
rakenteita avaamalla ja materiaalinäytteiden avulla mm. alapohjasta ja ulkoseinistä. Loppupää-
telmässä oli huomioita rakenteellisista haasteista, joilla on vaikutusta myös sisäilmaan.  

1.3.2023 päiväkodille on tehty terveydensuojelulain mukainen tarkastus, joka oli aistinvarainen. 
Mittauksia toteutettiin hiilidioksiidimittareilla. Tarkastuksessa havaittiin joissakin huoneissa lat-
tian ja seinän välissä rakoja, jolloin epäpuhtauksilla on mahdollinen pääsy huoneilmaan. Hiili-
dioksiidipitoisuudet eivät ylittyneet missään tiloissa. Lämpötilat ja ilmankosteus tarkastuskäyn-
nillä normaalit. Johtopäätöksenä tarkastuksella ei havaittu mitään hälyttävää. 

Päiväkodilla ilmavaihtojärjestelmään on nuohottu vuonna 2022 ja IV-koneita säädetty keväällä 
2023 samalla tarkasteltu tuloilman määriä eri tiloissa. IV-koneiden suodattimien vaihto toteute-
taan säännöllisesti ohjeiden mukaisesti. Vuoden 2023 puolella tiloihin on asennettu kaksi ilman-
puhdistinta parantamaan sisäilman laatua, sekä tehty ilmastointikoneen huoltotöitä. 

Tästä Valkeisenmäen sisäilma-asiasta ei ole aiemmin laajemmin tiedotettu, tietojen arkaluontoi-
suuden takia, asiat ovat liittyneet enemmänkin työntekijöiden terveyteen. Asiaa on käsitelty 
työntekijöiden kanssa ja ryhdytty tarvittaviin toimenpiteisiin työskentelyn turvaamiseksi. Työter-
veys on myös osaltaan ollut mukana ja toteuttanut mm. sisäilmakyselyn henkilöstölle ja ryhtynyt 
näiden osalta tarvittaviin toimenpiteisiin. Kyselyn tulosten perusteella oireilu on ollut pääasiassa 
ärsytysoiretta, joten oireilu jää kokonaiskuvaltaan kohtalaiseksi. Oireilu tulee kutenkin ottaa va-
kavasti, koska suurin osa kokee oireita. 

Keväällä 2023 toteutettiin asiakastyytyväisyyskysely lasten vanhemmille kaikissa Suonenjoen 
päiväkodeissa sisäilmaan liittyen. Valkeisenmäellä saatiin yhdeksän vastausta ja vastausten 
keskiarvo 4,5 (5 pistettä paras tilanne).  

Tulevat toimenpiteet 
Kasvun ja oppimisen lautakunta on esittänyt 13.6.2023 tekniselle toimelle tarve- ja hankesuun-
nittelun käynnistämistä varhaiskasvatuspalveluiden keskittämiseen tähtäävien ratkaisuvaihto-
ehtojen selvittämiseksi. Ratkaisun myötä lähitulevaisuudessa voidaan luopua Valkeisenmäen 
päiväkodin käytöstä. Tämä päätös liittyy pelkästään sisäilman aiheuttamiin haasteisiin ja raken-
nuksen kuntoon. Mahdollisista muutoksista tiedotetaan, kun asia etenee ja siitä on enemmän 
tietoa. 

Lisätiedot  
Varhaiskasvatuksen toiminnan järjestämiseen liittyen varhaiskasvatusjohtaja Susanna Kaasinen 
p. 044 758 1404 tai päiväkodinjohtaja Paula Kuula p. 040 768 7418. 

Teknisiin asioihin ja korjauksiin liittyen kiinteistöpäällikkö Eero Talja p. 0400 379 885. 


